２４契　第１１１０号

平成２４年９月　１日

入札参加資格登録事業者　各位

会津若松市長　室井　照平

　　　　（　公　印　省　略　）

入札参加資格新規登録及び更新手続きに係る提出書類様式の変更について（通知）

　この度、下記のとおり入札参加資格新規登録及び更新手続きに係る提出書類の様式を変更いた

しましたのでお知らせいたします。

記

○変更年月日　　　平成 24年９月１日～

○主な変更点　　　1.「役員等に係る暴力団等に関する調査についての同意書」の追加

　　　　　　　　　　【新規登録・更新時　各業種共通】

　　　　　　　　　2.「誓約書」の改正　【新規登録時　各業種共通】

　　　　　　　　　3.「入札に関するお知らせの連絡先」の記入欄の追加

　　　　　　　　　　【新規登録・更新時　工事・工事関係委託業務】

　　　　　　　　　4.希望順位の廃止　【新規登録・更新時　物品】

※なお、既に旧様式で提出書類を作成準備されている場合は、しばらくの間、旧様式にても更新書

類を受理いたします。ただし、その場合でも「役員等に係る暴力団等に関する調査についての同意

書」は添付してください。

※提出書類は、契約検査課においでいただくか、または市のホームページからダウンロードしてい

ただけます。会津若松市ホームページ内「入札情報」→「５．入札参加資格登録]

→「新規登録」又は「登録の更新」に掲載しております。

　　　　　　　　　　　　【事務担当】　契約検査課　入札契約グループ　電話 0242-39-1212